
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2016年10月31日小计） 3,874.85      

1 2016-11-20 苏麦五周年庆收费（餐费、门票、房费等其它杂费） 4,127.00      8,001.85      

2 2016-11-20 2016-007 苏麦五周年庆支出（餐费、门票、房费） 4,091.00      3,910.85      

3 2016-11-19 2016-008 美奥公益《拾趣市集》公益义卖活动购买水 23.00           3,887.85      

4 2016-11-19 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（方超） 10.00           3,897.85      

5 2016-11-19 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（丁丁） 5.00             3,902.85      

6 2016-11-19 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（小仙） 60.00           3,962.85      

7 2016-11-19 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（shelley） 78.00           4,040.85      

8 2016-11-19 美奥公益《拾趣市集》公益义卖找零（小仙） 30.00           4,010.85      

9 2016-11-19 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（祥墙图书） 30.00           4,040.85      

10 2016-11-19 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（晓维蜂蜜） 20.00           4,060.85      

11 2016-11-19 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（丁丁罐头） 5.00             4,065.85      

12 2016-11-19 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（丁丁口红包） 8.00             4,073.85      

13 2016-11-20 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（方超） 8.00             4,081.85      

14 2016-11-20 美奥公益《拾趣市集》公益义卖收入（丁丁） 174.00         4,255.85      

15 2016-11-23 两本笔记本（小仙） 30.00           4,285.85      

16 2016-11-23 义卖收入（凌志） 15.00           4,300.85      

17 2016-11-25 丁丁购买笔记本收入 15.00           4,315.85      

18 2016-11-30 小倪购买2017年台历收入 15.00           4,330.85      

19 2016-11-30 volun购买2017年台历收入 15.00           4,345.85      

20 2016-11-30 随风购买日记本收入 60.00           4,405.85      

21 2016-11-28 2016-009 苏州麦田课程机器费 20.00           4,385.85      

22 2016-11-29 2016-010 麦田五周年庆抱枕定制 1,320.00      3,065.85      

23 2016-11-30 余额宝收益 7.60             3,073.45      

2016-1130 本期合计本期合计本期合计本期合计 4,682.60      5,484.00      3,073.45      

前期合计前期合计前期合计前期合计 8,069.41      6,953.00      

2016-11-30 当前累计当前累计当前累计当前累计 12,752.01     12,437.00     3,073.45      

***前期合计指2016/1/1—2016/10/31日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2016年11月30日苏州团队账户共计结余：￥3073.45元，由苏州团队财务保管。

复核复核复核复核：：：：躶躶小躶躶小躶躶小躶躶小7777

币别：RMB/元

记帐记帐记帐记帐：：：：yoyoyoyoyoyoyoyo2006200620062006((((爱情余味爱情余味爱情余味爱情余味))))
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